平成２３年度 第６回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２３年９月１７日

                      午後４時００分～
場所 視聴覚室

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、牛田伸一、江畑洋子、小口和子、石黒康、

古谷充廣、矢嶋智和、鈴木雅也、植松照美、佐々木啓之（代理）
（事務局）神保哲也

１ 小学校ＣＳ委員会との交流について

ＣＳ会長３人で、１０月中に会議を行う予定である。全体の交流は、今年度

は顔合わせ来年度具体的に活動していきたい。

何ができるかアイデアを出して。

２ 学校からの報告
○本日三谷小学校の体育館で学校説明会を開催した。９１名が参加した。
○現校長は、病気療養中。新校長を１０月１日付で配置するよう依頼中。
○生徒の様子について
○個人情報管理の検討をしている。採点日を設けて答案を校外に持ち出さな

いための検討をしている。

３ 人事について
教育委員会事務局から人事の具申についての文書が来た。次回会議は一般職、

１１月は管理職の検討を行う。

４ ＣＳアンケートについて
アンケートの文言については変えない方針だが、変更すべき点はあるか。

５ その他
○新校舎完成祝賀会について
○ＣＳだよりについて
次号は１１月の井草フェスティバルで配布出来るよう発行する。